ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

18.08.2020

                                                                                                        № 24

г. Североуральск

О внесении изменений в Правила подготовки документов Главы

Североуральского городского округа и Администрации

Североуральского городского округа, утвержденные постановлением

Главы Североуральского городского округа от 04.04.2019 № 13

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 21.04.2020

№ 203-УГ «О внесении изменений в Правила подготовки документов Губернатора

Свердловской области, Правительства Свердловской области, Аппарата

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области,

утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 26.03.2019

№ 148-УГ» и Положением о правовых актах Североуральского городского округа,

утвержденным решением Думы Североуральского городского округа

от 22.04.2015 № 33,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила подготовки документов Главы Североуральского

городского округа и Администрации Североуральского городского округа,

утвержденные постановлением Главы Североуральского городского округа

от 04.04.2019 № 13, следующие изменения:

в пункте 16, в части второй пункта 22, в части четырнадцатой подпункта 1

пункта 45, в пункте 48, в части второй пункта 86 слова «Microsoft Word» заменить

словами «Open Document».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа              В.П. Матюшенко

consultantplus://offline/ref=0E7B4C78AF1CD6574EBB0640B6D604C8E5D433AC9D99AD6D89A8A3D51CF81EBF58DECC7CBCD33A49E08433F0707263E3A09E53FE125B6A47460CB54EMBd0I